o
% N
Vo V| VERBALE DI ASSEMBLEA DEL 29 DICEMBRE 2021

e
\ ﬂg,éaz 29 dicembre 2021, alle ore 17:00, presso la sede legale della Societa sita in Milano, Via
ol :.':?_'-.‘« :{ha"afnwlii. 12, & ¢ riunita, in seconds convocazione, 'Assemblea ordinaria dells Societh per

" discutere e deliberare sul sefruente:
ORDINE DEL GIORNC

1. Nomina di un companente del Consigho di Amministrazione, determinazioni del compenso ¢
detla durata;

LIBAD VERBIAL | ASSENELEE - FINLOMBARDA SpA - P O10510045T

Sul Pumto 1 - Nomina di un componente del Consiglio di Amministrazione, determinazioni

del compenso ¢ della durata;
[l Presidente ricorda che, o seguito delle dimissioni del Consigliere lgnazio Parrinello comunicate



ANNOPgn, Mo F

LOMESARDA, 5 pod - FIVA 08345100157

Foir o}

alla p;‘nﬁnﬁlm assemblea. |1 Presidente comumica che la Giunts regionale con DGR X1/5734 del 21

dicembre 2021 ha designaio quale cemponente del Consiglio di amministrazione di Finlombarda
S.p.A il dotl Andrea Mentasti.
[l Presidente cede quinds Ia paroln alla rppresentante regionale dott.sa Gianpaola Danelli la quale,
richiamata la deliberazione del dicembre ws., propone a nome del Socie Regione Lombardia;
= i nonunare il dott, Andrea Mentasti, quale Consigliere di Amministrazione di Finlombarda
Spac
—  di determiname in curo 3424000 il compenso annuo lordo omnicomprensivo,
= i sisbilime ln duratn in corica sino all'spprovazione del bilancio della Societa al 31
dicembre 2022,
1l Presidente invita |" Asseniblea a dehiberare sul punio
L'Assemblen approva la proposta formulata ¢,
DELIBERA
—  di nominare il don. Andeea Mentasti, quale Consiglicre di Amministirazgione di Finlombarda
Spd:
= di determiname in curo 34 240,00 i compenso anmu lordo smmeomprensivo,
— i stabilime la durata in canca smo all'approvazione del bilancio della Societh al 31
dicembre 2022,
e per "effetto, di non confermare la nomina effenuata per cooplazione ex ar. 2386 c.c. del doti,
Fabrizio De Vecchi.

(2111
OMISSIS
Il Segreturio Il Presidente
(M ezsimo Martmnali) {Michele Vieti} 5

&




